



8	Менеджер по маркетингу и рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
9	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
10	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
11	Кредитный консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
12	Инженер по охране труда и технике безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
13	Администратор отдела по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
14	Администратор отдела по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
15	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
16	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
Сервис																							
17	Руководитель отдела запасных частей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
18	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
19	Инженер по гарантии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
20	Мастер-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
21	Мастер-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
22	Механик I разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
23	Механик I разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
24	Ученик механика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
25	Диагност I разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
26	Ассистент сервиса	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
27	Ассистент сервиса	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
28	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
29	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
Торговля																							
30	Кредитный консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
31	Технический координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
32	Менеджер отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
33	Менеджер отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
34	Менеджер отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
35	Менеджер отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
36	Менеджер отдела закупок автомобилей с пробегом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	

Дата составления: 09.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

Клорчев А.Н.

(подпись)

Ф.И.О

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ и ТБ - специалист по  
охране труда

(должность)

(подпись)

Майоров Е.А.

(Ф.И.О.)

17.12.19

(дата)

Зам. директора по общим вопросам-  
представитель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Симонов А.Н.

(Ф.И.О.)

17.12.19

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2385

(№ в реестре экспертов)

Цыкавая Е.В.

(Ф.И.О.)

09.12.2019

(дата)

